
pachet birotica

I.D.: 74148867

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.10.22 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 755,73 RON - 755,73 RON

Descriere: delegatie 3x8.40=25.20 dosar plastic 50x1.68=84.00 corector banda milan 5x8.40=42.00 folii documente a4 100/set 5x16.81=84.05 creta alba 5x8.4=42.00 pioneze 5x3.36=16.80 plic c6 200x0.21=42.00 mine rotring 0.7 6x5.04=30.24 hartie imprimanta a4 10x26.89=268.90 dosar incopciat 1/1 40x1.68=67.20 banda adeziva 48mm 5x5.46=27.30 pix 7x2.52=17.64 pix aihao 5x1.68=8.40
